01010101 1 1 H87 Publicidad Ayuntamiento de Fresnillo mes de
Julio 2020 (IVA 16,)

$4,000.00 $4,000.00

Tipo Impuesto Factor Tasa Importe

TRASLADO 002-IVA Tasa 0.160000 $640.00
Subtotal: $4,000.00

Descuento:
Total Impuestos Trasladados $640.00

Total Impuestos Retenidos
Total: $4,640.00Importe con Letra: 

CUATRO MIL SEISCIENTOS CUARENTA  PESOS  00/100 M.N.

Sello Digital del CFDI 

Sello del SAT 

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT 

No. Serie del CSD del SAT 00001000000406258094 PAC DCD090706E42